
Pachet produse conform oferta nr.219/26.10.2020 1593

I.D.: 51142863

Data publicarii	29.10.20	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 476,46 RON - 476,46 RON

Descriere: Pachet produse conform oferta nr.219/26.10.2020. Fan controller DEEPCOOL F04P 6459943 buc 1 / 75.63 lei = 75.63 lei Ventilator BE QUIET Pure Wings 2PWM 92MM BL038 buc 2 / 37.82 lei = 75.64 lei Ventilator BE QUIET Silent Wings 3PWM 120MM BL070 buc 2 / 82.35 lei = 164.70 lei Cablu de masurare borna crocodil-bornă crocodil BU-00285(1SET=10BUC) set 1 / 32.77 lei = 32.77 lei Cablu de masurare 5A mufa banana 4mm-bornă crocodil BU-2030-A-60-0 buc 2 / 32.77 lei = 65.54 lei Cablu de masurare 5A mufa banana 4mm-bornă crocodil BU-2030-A-36-2 buc 2 / 25.21 lei = 50.42 lei Cablu ecranat 2 fire KAB0200 ml 4 / 2.94 lei = 11.76 lei Total: 476.46 lei
